
Verbandsliga

01 TSV 90 Zwickau - KSV Blau-Gelb Taucha 7,0 : 1,0 :

01 SV Rot-Weiß Treuen - SV Dresden Neustadt 7,0 : 1,0 :

01 TSV Penig - KSV Engelsdorf 3,0 : 5,0 :

01 Bautzener KV - SV Rotation Weißenborn 0,0 : 0,0 : verlegt auf 23.11.24

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 SV Rot-Weiß Treuen 1 7,0 : 1,0 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

2 TSV 90 Zwickau 1 7,0 : 1,0 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

3 KSV Engelsdorf 1 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0

4 Bautzener KV 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

5 SV Rotation Weißenborn 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

6 TSV Penig 1 3,0 : 5,0 0 : 2 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0

7 KSV Blau-Gelb Taucha 1 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2

8 SV Dresden Neustadt 1 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2

Heim Auswärts

Sohre, Gerald 593 TSV Penig Höhne, Reiner 567 KSV Blau-Gelb Taucha

Günzel, Uwe 580 SV Rot-Weiß Treuen Engelhardt, Peter 554 SV Dresden Neustadt

Schott, Henning 560 TSV 90 Zwickau Meyer, Andreas 541 KSV Blau-Gelb Taucha

Seidel, Andreas 556 TSV 90 Zwickau Ullrich, Roland 540 KSV Engelsdorf

Wilde, Thomas 549 TSV 90 Zwickau Wächtler, Stefan 539 KSV Blau-Gelb Taucha

Bischoff, Mario 547 SV Rot-Weiß Treuen Werner, Matthias 537 KSV Engelsdorf

Günzel, Hans-Jürgen 544 SV Rot-Weiß Treuen Guth, Matthias 535 KSV Blau-Gelb Taucha

Singer, Torsten 544 SV Rot-Weiß Treuen Jannasch, Denis 525 SV Dresden Neustadt

Altenkirch, Karl-Heinz 543 SV Rot-Weiß Treuen Schäfer, Bernd 518 SV Dresden Neustadt

Schädlich, Karsten 542 TSV 90 Zwickau Tärre, Uwe 518 KSV Engelsdorf

Sohre, Gerald 593 TSV Penig Höhne, Reiner 567 KSV Blau-Gelb Taucha

Günzel, Uwe 580 SV Rot-Weiß Treuen Engelhardt, Peter 554 SV Dresden Neustadt

Schott, Henning 560 TSV 90 Zwickau Meyer, Andreas 541 KSV Blau-Gelb Taucha

Mannschaft der Woche

Die Top Ten der Woche

Ma-Punkte Kegel

2945

3099

0

3293

3080

0
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Verbandsliga 1. Spieltag

Klub Klub

TSV 90 Zwickau 7 1 KSV Blau-Gelb Taucha

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Schnurrbusch, Frank 510 1 1,0 3 567 Höhne, Reiner

Schädlich, Karsten 542 2 1,0 2 541 Meyer, Andreas

Schott, Henning 560 4 1,0 0 496 Günther, Harald

Seidel, Andreas 556 3 1,0 1 539 Wächtler, Stefan

Wolff, Mario/Wolff, Michael 561 3,5 1,0 0,5 509 Zeutschel, Udo

Wilde, Thomas 549 3 1,0 1 535 Guth, Matthias

Gesamt: 3278 16,5 2,0 7,5 3187 Gesamt:

Klub Klub

SV Rot-Weiß Treuen 7 1 SV Dresden Neustadt

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Singer, Torsten 544 2 1,0 2 525 Jannasch, Denis

Altenkirch, Karl-Heinz 543 3 1,0 1 518 Schäfer, Bernd

Günzel, Hans-Jürgen 544 3 1,0 1 511 Schlosser, Andreas

Lorenz, Thomas 535 4 1,0 0 329 Hinze, Andreas

Bischoff, Mario 547 2 1,0 2 508 Kaden, Holm

Günzel, Uwe 580 1,5 1,0 2,5 554 Engelhardt, Peter

Gesamt: 3293 15,5 2,0 8,5 2945 Gesamt:

Klub Klub

TSV Penig 3 5 KSV Engelsdorf

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Pareis, Eberhard 533 2,5 1,0 1,5 537 Werner, Matthias

Giller, André 522 2,5 1,0 1,5 515 Puschner, Dirk

Dreke, U. / Müller, M. 480 2 1,0 2 493 Oláh, Zoltan

Pleil, Jörg 519 2 1,0 2 540 Ullrich, Roland

Schwartz, Holger 433 0,5 1,0 3,5 496 Schnmidt, Detlef

Sohre, Gerald 593 3 1,0 1 518 Tärre, Uwe

Gesamt: 3080 12,5 2,0 11,5 3099 Gesamt:

Klub Klub

Bautzener KV 0 0 SV Rotation Weißenborn

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Gesamt: Gesamt:

:

:

:

:
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1. Höhne, Reiner KSV Blau-Gelb Taucha B 1 567,00 0 0,00 1 567,00 567 567 neu 0 1,0

2. Engelhardt, Peter SV Dresden Neustadt B 1 554,00 0 0,00 1 554,00 554 554 neu 0 1,0

3. Meyer, Andreas KSV Blau-Gelb Taucha B 1 541,00 0 0,00 1 541,00 541 541 neu 0 0,0

4. Ullrich, Roland KSV Engelsdorf B 1 540,00 0 0,00 1 540,00 540 540 neu 0 1,0

5. Wächtler, Stefan KSV Blau-Gelb Taucha B 1 539,00 0 0,00 1 539,00 539 539 neu 0 0,0

6. Werner, Matthias KSV Engelsdorf A 1 537,00 0 0,00 1 537,00 537 537 neu 0 0,0

7. Guth, Matthias KSV Blau-Gelb Taucha B 1 535,00 0 0,00 1 535,00 535 535 neu 0 0,0

8. Jannasch, Denis SV Dresden Neustadt A 1 525,00 0 0,00 1 525,00 525 525 neu 0 0,0

9. Schäfer, Bernd SV Dresden Neustadt C 1 518,00 0 0,00 1 518,00 518 518 neu 0 0,0

10. Tärre, Uwe KSV Engelsdorf B 1 518,00 0 0,00 1 518,00 518 518 neu 0 0,0

11. Puschner, Dirk KSV Engelsdorf A 1 515,00 0 0,00 1 515,00 515 515 neu 0 0,0

12. Schlosser, Andreas SV Dresden Neustadt B 1 511,00 0 0,00 1 511,00 511 511 neu 0 0,0

13. Zeutschel, Udo KSV Blau-Gelb Taucha B 1 509,00 0 0,00 1 509,00 509 509 neu 0 0,0

14. Kaden, Holm SV Dresden Neustadt B 1 508,00 0 0,00 1 508,00 508 508 neu 0 0,0

15. Günther, Harald KSV Blau-Gelb Taucha B 1 496,00 0 0,00 1 496,00 496 496 neu 0 0,0

16. Schnmidt, Detlef KSV Engelsdorf A 1 496,00 0 0,00 1 496,00 496 496 neu 0 1,0

17. Oláh, Zoltan KSV Engelsdorf C 1 493,00 0 0,00 1 493,00 493 493 neu 0 1,0

18. Hinze, Andreas SV Dresden Neustadt B 1 329,00 0 0,00 1 329,00 329 329 neu 0 0,0

19. Sohre, Gerald TSV Penig B 0 0,00 1 593,00 1 593,00 593 593 neu 0 1,0

20. Günzel, Uwe SV Rot-Weiß Treuen B 0 0,00 1 580,00 1 580,00 580 580 neu 0 0,0

21. Schott, Henning TSV 90 Zwickau B 0 0,00 1 560,00 1 560,00 560 560 neu 0 1,0

22. Seidel, Andreas TSV 90 Zwickau B 0 0,00 1 556,00 1 556,00 556 556 neu 0 1,0

23. Wilde, Thomas TSV 90 Zwickau B 0 0,00 1 549,00 1 549,00 549 549 neu 0 1,0

24. Bischoff, Mario SV Rot-Weiß Treuen A 0 0,00 1 547,00 1 547,00 547 547 neu 0 1,0

25. Günzel, Hans-Jürgen SV Rot-Weiß Treuen B 0 0,00 1 544,00 1 544,00 544 544 neu 0 1,0

26. Singer, Torsten SV Rot-Weiß Treuen A 0 0,00 1 544,00 1 544,00 544 544 neu 0 1,0

27. Altenkirch, Karl-Heinz SV Rot-Weiß Treuen C 0 0,00 1 543,00 1 543,00 543 543 neu 0 1,0

28. Schädlich, Karsten TSV 90 Zwickau A 0 0,00 1 542,00 1 542,00 542 542 neu 0 1,0

29. Lorenz, Thomas SV Rot-Weiß Treuen A 0 0,00 1 535,00 1 535,00 535 535 neu 0 1,0

30. Pareis, Eberhard TSV Penig C 0 0,00 1 533,00 1 533,00 533 533 neu 0 1,0

31. Giller, André TSV Penig B 0 0,00 1 522,00 1 522,00 522 522 neu 0 1,0

32. Pleil, Jörg TSV Penig A 0 0,00 1 519,00 1 519,00 519 519 neu 0 0,0

33. Schnurrbusch, Frank TSV 90 Zwickau B 0 0,00 1 510,00 1 510,00 510 510 neu 0 0,0

34. Schwartz, Holger TSV Penig B 0 0,00 1 433,00 1 433,00 433 433 neu 0 0,0

Staffelleiter: Dieter Michler  Tel. 03591 3817660    Fax 03591 3817662     E-Mail:  michler.dieter@freenet.de
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